

Byens Maler & Kalk ApS

c/o Pre/nor A/S, Telefonvej 6, 2860 Søborg

CVR-nr. 40 28 93 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2022.

Steffen Dam
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Byens Maler & Kalk ApS
c/o Pre/nor A/S, Telefonvej 6
2860 Søborg

CVR-nr.: 40 28 93 13

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Steffen Dam

Revision

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Roskildevej 39, 3. sal
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive produktion og håndværksvirksomhed, investering, handel, import og anden dertil relateret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 659.974 mod 2.078.345 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -539.285 mod 69.151 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50 % af sin anpartskapital. Ledelsen er opmærksom herpå og arbejder på at få tilført ny kapital til selskabet. Selskabets løbende likviditetsbehov, forventes at kunne finansieres af selskabets løbende drift samt ved tilførsel af ny kapital, enten fra et af koncernselskaberne eller fra en ny investor.

Ledelsen har tilkendegivet at finansieringen forventelig kan opretholdes, indtil egenkapitalen kan reetableres via egen drift, forventeligt inden for de kommende regnskabsår.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne anparter udgør 73.500 stk. a 1 kr., hvilket svarer til 24,5 % af virksomhedskapitalen.

I årets løb er der erhvervet 73.500 stk. egne anparter a 1 kr. Købssummen udgør 73.500 kr. Årsagen til købet skyldes at en af selskabets ejere ønskede at afhænde sine anparter.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	659.974	2.078.345
2 Personaleomkostninger	-1.230.870	-1.978.917
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.293	-6.000
Driftsresultat	-574.189	93.428
Andre finansielle indtægter	-4.030	-4.200
3 Øvrige finansielle omkostninger	0	-64
Resultat før skat	-578.219	89.164
Skat af årets resultat	38.934	-20.013
Årets resultat	-539.285	69.151
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	69.151
Disponeret fra overført resultat	-539.285	0
Disponeret i alt	-539.285	69.151

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.717	4.000
Materielle anlægsaktiver i alt	22.717	4.000
5 Deposita	29.310	16.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	29.310	16.000
Anlægsaktiver i alt	52.027	20.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	251.664	324.377
Tilgodehavende selskabsskat	38.054	0
Andre tilgodehavender	5.614	14.920
Periodeafgrænsningsposter	1.560	7.865
Tilgodehavender i alt	296.892	347.162
Likvide beholdninger	258.961	906.663
Omsætningsaktiver i alt	555.853	1.253.825
Aktiver i alt	607.880	1.273.825

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Overført resultat	-373.282	239.503
Egenkapital i alt	-73.282	539.503
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	880
Hensatte forpligtelser i alt	0	880
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.173	108.148
Selskabsskat	0	21.333
Anden gæld	610.989	603.961
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	681.162	733.442
Gældsforpligtelser i alt	681.162	733.442
Passiver i alt	607.880	1.273.825

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Eventualposter
- 7 Nærtstående parter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	300.000	170.352	470.352
Årets overførte overskud eller underskud	0	69.151	69.151
Egenkapital 1. januar 2021	300.000	239.503	539.503
Køb af egne kapitalandele	0	-73.500	-73.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-539.285	-539.285
	300.000	-373.282	-73.282

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50 % af sin anparts kapital. Ledelsen er opmærksom herpå og arbejder på at få tilført ny kapital til selskabet. Selskabets løbende likviditetsbehov, forventes at kunne finansieres af selskabets løbende drift samt ved tilførsel af ny kapital, enten fra et af koncernselskaberne eller fra en ny investor.

Ledelsen har tilkendegivet at finansieringen forventelig kan opretholdes, indtil egenkapitalen kan reetableres via egen drift, forventeligt inden for de kommende regnskabsår.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.054.965	1.751.614
Pensioner	133.696	174.564
Andre omkostninger til social sikring	<u>42.209</u>	<u>52.739</u>
	<u>1.230.870</u>	<u>1.978.917</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>8</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>64</u>
	<u>0</u>	<u>64</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	12.000	12.000
Tilgang i årets løb	25.760	0
Afgang i årets løb	<u>-12.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>25.760</u>	<u>12.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-8.000	-2.000
Årets afskrivninger	-3.043	-6.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>8.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-3.043</u>	<u>-8.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>22.717</u>	<u>4.000</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	16.000	16.000
Tilgang i årets løb	<u>13.310</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>29.310</u>	<u>16.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>29.310</u>	<u>16.000</u>

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning fremførbare skattemæssige underskud på samlet 578 t.kr. Skatteværdien af disse underskud udgør 127 t.kr., ved en skatteprocent på 22. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne anvende forskelsværdierne.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en mulig restforpligtelse på 100 t.kr. Der er en tvist mellem selskabet og leasingfirmaet, hvorfor der er usikkerhed om hvorvidt der foreligger en reel forpligtelse.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CSD Group ApS, CVR-nr. 34 73 13 65, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7. Nærtstående parter

Transaktioner

Der har i år 2021 været samhandel og transaktioner med søsterselskabet PRE/NOR ApS. Samhandlen og transaktionerne er foregået på markedsmæssige vilkår.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Steffen Dam

Direktør

Serienummer: 1dbbf3ce-b006-49ea-85a4-982195453088

IP: 2.106.xxx.xxx

2022-06-27 09:05:18 UTC



Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 83.151.xxx.xxx

2022-06-27 09:08:08 UTC



Steffen Dam

Dirigent

Serienummer: 1dbbf3ce-b006-49ea-85a4-982195453088

IP: 2.106.xxx.xxx

2022-06-27 09:15:00 UTC



Penneo dokumentnøgle: IBFH6-CS008-Q1C23-WX5YH-A5EU3-XMA21

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>